
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni”

Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 - e-mail: miic87600l@istruzione.it           

Oggetto: determina di AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI PRESTAZIONE D’OPERA PER LA

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “EASY SPEAKING” - SCUOLA PRIMARIA  A.S. 2020/2021.  

CIG N. Z91303526D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. I. n. 129/2018;

Visto il D.lgs n. 163/2006;

Viste le delibere del Collegio dei docenti e del  Consiglio di Istituto di Rosate, avente come oggetto la realizzazione

del PROGETTO “EASY SPEAKING” – SCUOLA PRIMARIA  a.s. 2020/2021”;

Vista la determina  Prot. n. 4 del 15/01/2021 con la quale veniva indetta la gara di cui all’oggetto;

Visto la lettera di invito a formulare offerte prot. n. 117/A15c del  15/01/2021 pubblicata sul sito;  

Visto il  dispositivo  di  nomina  con  cui  il  Dirigente  Scolastico,  decreto  n.  154  del  02/02/2021,  ha  nominato  la

commissione  tecnica per l’espletamento  della procedura  inerente la valutazione delle offerte relative ai bandi di gara

per  progetti di ampliamento dell’offerta formativa;

Preso Atto che entro le ore 15.00 del 01-02-2021, data di termine per la presentazione, sono pervenute le seguenti

offerte:

Plico n. 1  dott.ssa Lazzara Rosalie prot. n. 261/A15c del 27-01-2021

Esaminato il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 636/A15c del 13-02-2021; 

Considerato che nella lettera d’invito era specificato che l’aggiudicazione sarebbe avvenuta a favore dell’esperto

offerente l’offerta economicamente più vantaggiosa, se giudicata valida e congruente;

Visto il seguente prospetto riepilogativo redatto dalla Commissione:

MIIC87600L - Registro determine - 0000016 - 02/02/2021 - Albo for - U

Firmato digitalmente da Crea Antonino

mailto:miic87600l@istruzione.it


RIEPILOGO GENERALE Punti assegnati

Lazzara Rosalie

OFFERTA TECNICA 59,00

OFFERTA ECONOMICA 35,00

TOTALE PUNTEGGIO  GENERALE 94,00

Vista la proposta di aggiudicazione della Commissione Tecnica al Dirigente Scolastico;

DETERMINA

per le motivazioni sopra espresse, di aggiudicare definitivamente alla dott.ssa Lazzara Rosalie, secondo la modalità

dell’offerta  economicamente più vantaggiosa, il servizio di prestazione d’opera per  il progetto “EASY SPEAKING”

– SCUOLA PRIMARIA  a.s. 2020/2021.

Seguirà, a mezzo posta certificata, la lettera di comunicazione dell’aggiudicazione definitiva all’aggiudicatario.

Il presente dispositivo è pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo “A. Manzoni” di Rosate nella sezione Albo on-

line e in Amministrazione Trasparente.

  Il Dirigente Scolastico

    dott. Antonino Crea
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

MIIC87600L - Registro determine - 0000016 - 02/02/2021 - Albo for - U

Firmato digitalmente da Crea Antonino


	RIEPILOGO GENERALE
	Punti assegnati
	Lazzara Rosalie
	OFFERTA TECNICA
	59,00
	OFFERTA ECONOMICA
	35,00
	TOTALE PUNTEGGIO GENERALE
	94,00

		2021-02-16T09:40:16+0100
	CREA ANTONINO




